
 

  

 

 

' U ' , OBJEDNÁVKA č. 4400006420

" ' ' « “ " OTIS a.s.

J.0pletala 3506/45

690 02 Břeclav

 

Adresa příjemce faktury:

0552 pro Jihoč., Piz. a Karl. kraj IČ:“ 42324254
. *Lobezská 12 - DIC: CZ42324254

, , 303 31 Plzeň  

 

 
 

IČ: 00006963

Bankovníspojení: 10006-77926311/0710 datum objednávky: 23.08.2024

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 29.11.2024
Útvar: Oddělení vnitřní správy

Tel-= _
Fax:

e-man:—

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Tachov

Sadová 1694

'347 01 Tachov

Vaše číslo dodavatele u nás: 501139

  

   

  

  

 

  

    

 

  

    

 

objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Tachov, Sadová 1694, 347 01 Tachov
odstranění závad vyplývajících z odborné zkoušky a inspekční prohlídky výtahu - oprava.
Objednávka uzavřena podle smlouvy o dílo na servis a opravy zdvíhací zařízení č. Q0869.

Příloha č. 1 - cenová nabídka č. 129037/V02.

Příloha č. 2 — cenová nabídka č. 178907.

Příloha č. 3 — obchodní podmínky.

Cena je uvedená včetně DPH.

"___kLKonta*ní gaba—tela
„%Fakt'uru zašlete na adresu 0552 Tachov=

Pol. Materiál Označení

" ' Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

 

 

oprava výtahu TC

1 Sada 240.545,58
240.545,58

 

'e stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
vévvýši do 240.545,58 Kč,

, k, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

vní-vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

 

ávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
ezákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
'r'egístru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Po, __ačování na další straně...



OTIS a.s. Objednávka / datum

J.Cpletala 3506/45 4400006420 / 23.08.2024

690 02 Břeclav

 

Pol. Materiál Označení

0bj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

   

  

 

Schvaluje: ....... .............

a Uzemní správy sociálního zabezpečení

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 23 '03“ 2021;

V; Or; ivf „MÁ ;], .a

 

Razítko, podpis

  

Strana 2 z 2



Příloha č. 1 k Ojedqávce č. 4400006420

  
Ceská správa sociálního zabezpeceni

Krížová 1292/25

Praha 5

150 00

IČO: 00006963

? Číslo servisní smlouvy: Q0869

Cenová nabídkač. 129037N02 ze dne 20.08.2024/Závazná objednávka

Vážený zákazníku,

na záktadě výsledku inspekční prohlídky a zjištěných závad Vám nabízíme provedení opravy.

 

Seznam předměžných "zařízení

 

OTIS čisto - Zákaznické \ \ ' ' \ Adresa umístění
jednotky označení jednotky

  

     

Sadová 1694, Tachov 1, 347 01

Caen bez DPH DPH 21% DPH 12% Cena celkem

' 1-83 626.00 Kč 38 561.46 Kč 0,00 Kč 222 187.46 Kč

 

   

Ě Rozpis. ma'reríáiu

 

 

  
     

     

  

     

 

   

  
   

 

  

  

včetně montážní

na střeše klece a v

dveří včetně montážní

na kabině včetně

na kabinu hu

ovánířšachetních dveří z

zdvi

šachetních dveří z

materiál

„ , _ do?

Neuzová si

.g 0 clona

mam

ho materiálu

i

 

  
U
   

  

 

    
      materiálu   

  

  

rana

 

  

     

  

  

insta

     Nabídka 129037N02 strana 1 z 3

OTIS a.s. '

J. Opletaia 3506/45. 690 02 Břeclav

IČO: 42324254; DIČ: CZ42324254

Společnost je zapsaná u Krajského soudu
o I '5

v Brně, oddíl B, vložka 536

_



  

 

" .- Rbisqh nahíaených prací

 

 

 

 

 

 

e'ní

a kabinu ’

zdvihání ve ě '

dvefi

una

ování šachetních dveří 2 ubně

do '

OTIS a.s.

J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav

IČO: 42324254; DIČ: CZ42324254

Společnost je zapsaná u Krajského soudu

v Brně. oddíl B. vložka 536

 

Nabídka 129037N02 strana 2 2 3

ons



  

 

„žoktmqč—nípodmínky

  

  

 

   

 

  

   

  

 

  

 

" Nbínutá cena je platná do: 20.10.2024

 

předmět nabídky zrealizujeme do 12 týdnů od potvrzení závazné

objednávky (0 konkrétním termínu bude zákazník informován)

Zálohová faktura: zálohová faktura není požadována

Předpokládaný termín realizace:

 

Vystavení faktury . po provedení díla

 

Splatnost faktury: 14 dní od vystavení faktury

 

Záruka na dílo: * 6 měsíců od provedení díla

 

Za realizaci zodpovídá:

 

  

 

V stavil :

Karlova 3 301 00 Plzeň Karlova 3 Plzeň 301 00

Tel.: Tel.:

E-mail: E-mail:

s nabídkou ve výše uvedeném rozsahu a s podmínkami provedení předmětu nabídky bez výhrad souhlasíme a

tímto u Vás provedení prací za uvedených podmínek objednáváme. Připojením podpisu na níže uvedeném místě

považujte Vaši nabídku za naši závaznou objednávku.

  

Za objednatele:

Ceská správa sociálního zabezpecení
 

Oprávněná osoba Název společnosti

 

Funkce

  

Datum Razítko a podpis

* ; .Potvrzenou nabídku zašlete e—mailem na adresu—Vpřípadě vystavení Vaší objednávky,

j ;-. uveďte číslo naší cenové nabídky 129037N02 nebo výtahovéjednotky/kontraktu.

 

 
Nabídka 129037N02 strana 3 z 3

OTIS a.s.

J. Úplatala 3506/45. 690 02 Břeclav

IČO: 42324254; DIČ: CZ42324254

Společnostje zapsaná u Krajského soudu o I I

v Brně. oddíl B, vložka 535

 



Příloha č.;ij \ijednáVce č. 4400006420

  
Česká správa sociálního zabezpečení \

Křížová 1292/25,225 08 Praha 5

Tachov 1

347 01

IČO: 00005903

 

Číslo servisní smlouvy: Q0869

Cenová nabídka č. 178907 ze dne 19.08.2024/Závazná objednávka

Vážený zákazníku,

 

na základě výsledku odborné zkoušky a zjištěných závad Vám nabízíme provedení opravy, která tyto závady' odstraňuje.

' Seznam předměhwých zařízení

    

  

  

  

\ OTIS číslo . 4 Zákaznické * \ Adresa umístění
jednotky . ‘ ' označeníjednotky

' \
1902”- * Sadová 1694- Sadová 1694, Tachov 1. 347 01

._ Tachov    

  

    

      

    

Cena bez DPH

' 15 172.00Kč
   

    

DPH 21%

3186.12 Kč

  

     

DPH 12%

0,00 Kč

Cena celkem

18 358,12 Kč

    

  

    

  

  

 

   

    

     

 

; Rozpis materiálu

 

 

mocným-samém a' montážní materiál
.. 1.00 kpl:Ekolo'gřcká likvidace odpadu a použitého materiálu

1,00 ks

 

   

» Rozsah nabízených prací 
 

_.r
m." „..-. ..-.. .....„„__„_..._..._. „__-_.J

  Popis prací

 

"přejezdového'plechu _

-.ezk sení po opravě, provedení zápisu o opravě do knihy odborných prohlídek

 

   
Nabidka 178907 strana 1 z 2

OTIS a.s.

J. Opletala 3506/45. 690 02 Břeclav

IČO: 42324254; DIČ: CZ42324254

Společnostje zapsaná u Krajského soudu
o I lsv Brně, oddíl B. vložka 536

„_



  
 

 
 

' magma pqq'mf'nigv- ;) _, _ \

 

 

Nabídnutá cena je platná do: 19.10.2024

 

 

  

Předpokládaný termín realizace: \ "předmět nabidky zrealizujeme do 12 týdnů od potvrzeni závazné

obiednávky (o konkrétním termínu bude zákazník informován)
 

 

  
Zálohová faktura: * zálohová faktura není požadována

 

Vystavení faktury po provedení dila

  
 

 

Splatnost faktury: ' ' 14 dní od vystavení faktury

 

Záruka na dílo: .6 měsíců od provedení dila

 

  

 

* V sta ii: Za realizaci zodpovídá:

 

  

 

' ' Karlova3 Plzeň 30100 Karlova Plzeň 30100

'Tel.: Tel.:

E-mail: E-mail:

$ nabídkou ve výše uvedeném rozsahu a s podmínkami provedení předmětu nabidky bez výhrad souhlasíme a

tímto u Vás provedenl praci za uvedených podmínek objednáváme. Připojením podpisu na níže uvedeném místě

’ uqu-Vgfiignahl‘qquajnafi závaznou objednávku.

 

  

 

žá'ěbjmhaée:

. Česká správa sociálního zabezpečení

IQPWHé"? osqba" ' \ ' Název společnosti

 

 

 

 

. Funkce

 

    
  

 

 

Datum Razítko a podpis

' ‘Potvrzenou nabídku zašlete e—mailem naadres_V případě vystavení Vaší objednávky,

,. “uveďte-\čísloinaši genové-nabídky 178907 nebo výtahovéjednotky/kontraktu.

Nabídka 178907 strana 2 z 2

 OTIS a.s.

J. Opletala 3506/45. 690 02 Břeclav

lČO: 42324254; DIČ: CZ42324254

Společnost je zapsaná u Krajského soudu o I IS

v Brně. oddíl B. vložka 535



 

   

  

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

RACOVŠŠTĚ PLZEN

' bobezškáilz,30381Plzeň

Příloha č. 3 k Objednávce č. 4400006420

  

Obchodm’ godminig

Dodavatel poskytne plnění objednateli nejpozději do 29. 11. 2024.

Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

poskytnutí plnění, a to ve výši 500,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

Místem plnění je OSSZ Tachov, Sadová 1694, 347 01 Tachov.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění v délce 6 kalendářních měsíců, vyjma

výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem. Na tyto výrobky poskytuje

dodavatel záruční dobu v délce poskytované tímto výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

Záruka za jakost počíná plynout ode dne převzetí dila objednatelem, tedy ode dne podpisu

dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

7. *Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

 

bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí plnění objednatelem. Doklad o předání a

převzetí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jeho

doručení objednateli.

.Za den úhrady oprávněně fakturovaná ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

. Plnění dodavatele bude plně vsouladu sobecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

.Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý vsouvislosti splněním na své náklady a

vsouladu s obecně závaznými předpisy, zejména vsouiadu se zákonem č. 541/2020 Sb.,o

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

poskytování plnění dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob,

které se s jeho vědomím zdržují v místě plnění.


